
西山区行政审批局行政许可事项11月统计表

	序号
	项目名称
	投资金额(万元)
	申请单位
	许可事项
	法定时间
	办结时间
	压缩时限

	1
	云南永辉超市西山区金地中心店装修工程
	400
	云南永辉超市有限公司西山区金地分公司
	建筑工程施工许可
	7
	1
	86%

	2
	圣爱康养园建设工程装饰装修项目
	420
	云南圣爱康养服务有限公司
	建筑工程施工许可
	7
	2
	71%

	3
	云南省股权交易中心有限公司（筹）办公楼装饰装修项目
	350
	云南省股权交易中心有限公司（筹）
	建筑工程施工许可
	7
	1
	86%

	4
	西山区马洒营老旧小区东区改造
	836.368045
	昆明市西山区永昌街道办事处
	建筑工程施工许可
	7
	1
	86%

	5
	西山区金家河金产区万达广场段河道建设工程
	1464.84
	西山区水务局
	建筑工程施工许可
	7
	1
	86%

	6
	乐佳苑
	18906.8386
	云南仁和佳业房地产开发有限公司
	建筑工程施工许可
	7
	0.5
	93%

	7
	复地云极小区云端商务中心项目节能报告
	263587.02
	昆明复地房地产开发有限公司
	固定资产投资节能审查
	20
	1
	95%

	8
	西山区海埂大坝对岸可视范围景观照明工程初步设计
	5194.77
	昆明市西山区城市管理局
	初步设计
	10
	1
	90%

	9
	西山区海埂大坝对岸可视范围景观提升工程初步设计
	9819.94
	昆明市西山区城市管理局
	初步设计
	10
	1
	90%

	10
	云南省委宣传部环城西路609号办公用房修缮项目初步设计
	328.65
	云南省委宣传部
	初步设计
	10
	2
	80%

	11
	西山区城中村改造20号片区（二期）配套小学初步设计概算调整
	5555.3
	昆明市西山区教育体育局
	初步设计
	10
	1
	90%

	12
	昆明地铁1号线西北延工程得胜桥站（西山区段）施工占用、挖掘金碧路段延期申请
	　
	昆明地铁建设管理有限公司
	城市道路临时（挖掘）
	20
	1
	95%

	13
	环城南路双龙桥公交站台迁改
	　
	云南纺织集团股份公司
	城市道路临时（挖掘）
	20
	1
	95%

	14
	前旺路与前景路人行道施工（安装天然气管道）
	　
	云南中石油昆仑燃气有限公司
	城市道路临时（挖掘）
	20
	1
	95%

	15
	领秀玉坤苑（A8地块）供电改造
	　
	昆明北科领秀置业有限公司
	城市道路临时（挖掘）
	20
	1
	95%

	16
	西山区东昌路桥广场10KV电缆线跨老运粮河工程
	　
	云南东昌路桥工程集团有限公司
	洪水影响评价审批
	20
	2
	90%

	17
	3.5万吨年氟化铝技改项目报告表
	87399.1
	云南云天化氟化学有限公司
	生产建设项目水土保持方案审批
	20
	2
	90%

	18
	昆明市西山区陈荣亮石场及玉崇碎石场生态修复治理建设项目报告书
	1032.97
	云南国振城乡投资有限公司
	生产建设项目水土保持方案审批
	20
	2
	90%

	19
	云南磷化集团海口磷业有限公司浮选厂110万ta扩能技改项目报告书
	31.87
	云南磷化集团海口磷业有限公司
	生产建设项目水土保持方案审批
	20
	2
	90%

	20
	昆明中禄农副产品仓储交易中心项目报告书
	505.24
	云南中禄农副产品有限公司
	生产建设项目水土保持方案审批
	20
	1
	95%


